
一、 火葬棺木、骨灰罐

日  期 摘          要 收 入 數 支 用 數 餘  額

10月31日 上月結存 29,704,109

11月05日 聯合奠祭用採購骨灰罐 150,000 29,554,109

11月23日 聯合奠祭用火化棺木 360,000 29,194,109

11月30日 11/1-11/30捐款收入 1,255,148 30,449,257

11月30日 本月結存 30,449,257

二、 聯合奠祭相關事項

日  期 摘          要 收 入 數 支 用 數 餘  額

10月31日 上月結存 8,041,122

11月03日 聯合奠祭業務用碳粉 23,061 8,018,061

11月04日 聯合奠祭分攤二館10月份電費 565,780 7,452,281

11月04日
聯合奠祭分攤火化遺體10月份

瓦斯費
590,633 6,861,648

11月11日
聯合奠祭禮廳頂版上方滲漏修

繕工程款
92,000 6,769,648

11月13日
聯合奠祭禮廳後側外圍樓梯修

改工程款
98,430 6,671,218

11月18日
聯合奠祭塔位無障礙坡道改善

工程款等
195,583 6,475,635

11月18日 10月份聯合奠祭業務用電話費 1,966 6,473,669

11月23日 聯合奠祭業務用郵資 8,710 6,464,959

11月24日
聯合奠祭業務用環保金爐維護

保養費
19,740 6,445,219

11月30日 11/1-11/30捐款收入 847,076 7,292,295

11月30日 本月結存 7,292,295

三、 社會局移撥聯合奠祭捐款

日  期 摘          要 收 入 數 支 用 數 餘  額

10月31日 上月結存 1,814,467

11月18日 10月份聯合奠祭國樂隊費 27,000 1,795,267

11月09日 10份聯合奠祭推棺費 43,200 1,768,267
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10月06日 10月份聯合奠祭會場佈置費 180,000 1,725,067

10月06日 10月份聯合奠祭祭拜水果費 19,200 1,545,067

11月30日 本月結存 1,545,067
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